Выписка

из Протокола № 14/19

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                              01 июля 2019 г.

Присутствовали члены Правления: Душин В.Э.,  Желнин Е.П., Масякин А.Н.,  Обсков Р.Ю., Панченко

Д.В., Сальников К.В.,  Турыгин Л.С., Ганеев О.Н.

Приглашен и присутствует директор Сальников О.К.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить за 2019 год 24-часовую ежегодную программу повышения уровня профессиональной

подготовки арбитражных управляющих, предложенную Автономной некоммерческой организацией

высшего образования «Институт экономики и антикризисного управления», г. Москва.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Принять Хмелевских Светлану Юрьевну (г. Москва), Порамонову Елизавету Юрьевну (г.

Волгоград) в члены Союза СРО «СЕМТЭК».

2.2. Решение о приеме в члены Союза СРО «СЕМТЭК» Хмелевских С.Ю. и Порамоновой Е.Ю.

вступает в силу с даты его принятия (т.е. с 01.07.2019 г.).

2.3. Поручить Сальникову О.К. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в реестре

членов Союза СРО «СЕМТЭК».

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Принять гр. Ившину Анну Сергеевну на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 2 года.

3.2. Назначить арбитражного управляющего Парамонова Ю.Н. руководителем стажировки Шишкина

М.В., утвердить план стажировки.

3.3. Принять гр. Кирсанова Павла Владимировича на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 2 года.

3.4. Назначить арбитражного управляющего Мельникова П.Ю. руководителем стажировки Кирсанова

П.В., утвердить план стажировки.

3.5. Принять гр. Гандзюк Оксану Леонидовну на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 2 года.

3.6. Назначить арбитражного управляющего Приступу О.В. руководителем стажировки Гандзюк О.Л.,

утвердить план стажировки.

3.7. Принять гр. Пономаренко Кристину Владимировну на стажировку в качестве помощника

арбитражного управляющего сроком на 2 года.

3.8. Назначить арбитражного управляющего Никитина С.С. руководителем стажировки Пономаренко

К.В., утвердить план стажировки.

3.9. Принять гр. Абдулаева Рашида Имрановича на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего сроком на 2 года.

3.10. Назначить арбитражного управляющего Джабраилова Ш.Д. руководителем стажировки

Абдулаева Р.И., утвердить план стажировки.